
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek  
 

 
 

Výběrové řízení s názvem „Výměna strojního vybavení společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. 

stavební společnost - dodávka pásového bagru“ 

 
 

 
Zadávána v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů, platnost od 10. 1. 2020 

 



 

 
 

A) Název, sídlo, IČO zadavatele 

I IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 
IČO: 46347542 
DIČ: CZ46347542 
Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
Zápis v OR: Spisová značka B 790 vedená u Krajského soudu v Brně 
Osoba oprávněná jednat: Jiří Bartoš, statutární ředitel 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

II IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCE A KONTAKTNÍ OSOBY ZADAVATELE 

Obchodní firma: RPA Tender, s.r.o. 
IČO: 29367107 
DIČ: CZ29367107 
Sídlo: Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno 
Korespondenční adresa: třída Kpt. Jaroše 13, 602 00 Brno 
Zápis v OR: Spisová značka C 75877 vedená u Krajského soudu v Brně 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Kolář, jednatel 
E-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
Telefon: +420 737 394 244 
(dále jen „Zástupce“) 

B)  Název projektu 

Výměna strojního vybavení společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, II.  

C) Předmět zakázky 

Předmět veřejné zakázky včetně technických parametrů je podrobněji definován v zadávací 
dokumentaci (dále jen „ZD“). Předmětem veřejné zakázky je pořízení nového a nepoužitého 
pásového bagru (1 ks) s příslušenstvím1. 
 

D) Datum odeslání a datum zveřejnění oznámení, konečné datum předkládání nabídek 

Datum zveřejnění na profilu zadavatele: 30. 9. 2020 
Konečné datum předkládání nabídek: 2. 11. 2020 10:00 hod. (Prodloužená lhůta pro podání nabídek 
na základě Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 30. 9. 2020) 
Otevírání obálek: 2. 11. 2020 10:05 
 
 

                                                           
1
 Příslušenstvím se pro účely ZD a souvisejících dokumentů rozumí vybavení stroje, jež je nezbytné pro jeho správné 

fungování a splnění technických podmínek dle ZD.   



 

 
 

E) Seznam doručených nabídek 

Nabídka 
Datum, čas a způsob doručení 

nabídky 

Rozhodné údaje pro 

hodnocení 

AUSTRO Baumaschinen s.r.o. 
Vídeňská 264/120b, 619 00 Brno 

IČO: 26908247 

29. 10. 2020 v 12:47 hod 
doručeno poštou 

Nabídková cena bez DPH: 
204 500 EUR 

Lhůta dodání: 14 kalendářních 
dnů 

KUHN-BOHEMIA a.s. 
č. p. 299, 251 01 Čestlice 

IČO: 45242691 

30. 10. 2020 v 12:38 hod 
doručeno osobně 

Nabídková cena bez DPH: 
236 900 EUR 

Lhůta dodání: 90 kalendářních 
dnů 

Zeppelin CZ s.r.o. 
Modletice, Lipová 72, okres Praha-

východ, PSČ 251 70 
IČO: 18627226 

30. 10. 2020 v 13:52 hod 
doručeno osobně 

Nabídková cena bez DPH: 
230 000 EUR 

Lhůta dodání: 20 kalendářních 
dnů 

F) Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a lhůty dodání, a to s použitím 
dílčích kritérií hodnocení: 

 nabídková cena v EUR bez DPH - váha 60 %, 

 lhůta dodání - váha 40 %. 
 
V dílčím kritériu hodnocení Nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka 
obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Hodnocena bude nabídková cena uvedená v návrhu 
smlouvy. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH získá 100 bodů, ostatní nabídky získají počet 
bodů vypočítaný jako podíl nejnižší nabídkové ceny a hodnocené nabídkové ceny vynásobený 100, 
zaokrouhleno na dvě desetinná místa. Bodová hodnota nabídky, vypočtená dle výše popsaného 
způsobu, bude násobena vahou tohoto kritéria (počet bodů krát 0,6) a takto vypočtená redukovaná 
bodová hodnota kritéria bude použita při celkovém sčítání bodů pro každou nabídku. 

V dílčím kritériu hodnocení Lhůta dodání bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující 
nejkratší lhůtu dodání v kalendářních dnech od doručení písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění. 
Zadavatel požaduje, aby lhůta dodání v kalendářních dnech od doručení písemné výzvy zadavatele 
k zahájení plnění byla min. 14 kalendářních dnů a max. 90 kalendářních dnů. Hodnocena bude lhůta 
dodání uvedená v návrhu smlouvy. Pokud dodavatel nabídne lhůtu kratší než 14 kalendářních dnů, 
bude nabídka hodnocena jako by nabídl 14 kalendářních dnů, pokud dodavatel nabídne lhůtu delší 
než 90 kalendářních dnů, bude z výběrového řízení vyloučen. Nabídka s nejkratší lhůtou dodání získá 
100 bodů, ostatní nabídky získají počet bodů vypočítaný jako podíl nejkratší lhůty dodání a 
hodnocené lhůty dodání vynásobený 100, zaokrouhleno na dvě desetinná místa. Bodová hodnota 
nabídky, vypočtená dle výše popsaného způsobu, bude násobena vahou tohoto kritéria (počet bodů 
krát 0,4) a takto vypočtená redukovaná bodová hodnota kritéria bude použita při celkovém sčítání 
bodů pro každou nabídku. 

 

 

 

 



 

 
 

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkově 
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

Dodávka pásového bagru (1 ks) s příslušenstvím 

Uchazeč 
AUSTRO 

Baumaschinen s.r.o. 
Zeppelin CZ s.r.o. 

KUHN - 
BOHEMIA a.s. 

Nabídková cena bez DPH 60 bodů 53,35 bodů 51,79 bodů 

Lhůta dodání 40 bodů 28 bodů 6,22 bodů 

Body celkem 100 bodů 81,35 bodů 58,01 bodů 

 

Nejvyšší počet bodů získala nabídka účastníka AUSTRO Baumaschinen s.r.o., sídlem Vídeňská 
264/120b, 619 00 Brno, IČO: 26908247 (dále také „Účastník AUSTRO Baumaschinen s. r. o.“). Tato 
nabídka byla posouzena z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů a souladu nabídky se zadávací 
dokumentací. Na základě posouzení bylo zjištěno, že Účastník AUSTRO Baumaschinen s. r. o. 
nesplňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení tím, že nesplňuje technické parametry dle Přílohy č. 2 
ZD, tj. požadavek na výkon motoru dle ISO 9249 o hodnotě minimálně 200Kw. Dne 14. 11. 2020 bylo 
rozhodnuto o vyloučení Účastníka AUSTRO Baumaschinen s. r. o. a provedeno nové posouzení a 
hodnocení nabídek.  
 
 

Dodávka pásového bagru (1 ks) s příslušenstvím 

Uchazeč 
X 

Zeppelin CZ s.r.o. 
KUHN - 

BOHEMIA a.s. 

Nabídková cena bez DPH X 60 bodů 58,25 bodů 

Lhůta dodání X 40 bodů 8,8 bodů 

Body celkem x 100 bodů 67,05 bodů 

 

G) Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

Uchazečů Zeppelin CZ s.r.o. byl dne 16.11.2020 vyzván k doplnění nabídky a doložení originálů plných 
mocí zplnomocňujících p. Miroslava Matuzsky a Ing. Aleše Kubíčka.  Tyto byly dne 23.11.2020 
doručeny a nabídka je tak v souladu s požadavky zadávací dokumentace  

H) Seznam vyřazených nabídek 

Nabídka účastník AUSTRO Baumaschinen s.r.o., sídlem Vídeňská 264/120b, 619 00 Brno, IČO: 
26908247, byla dne 14. 11. 2020 rozhodnutím zadavatele vyřazena.  
 
Zadavatel v rámci posouzení splnění podmínek účasti a splnění technických parametrů předmětu 
veřejné zakázky ověřoval na základě veřejně dostupných informací a prospektů, které má k dispozici 
a ze kterých vyplývá, že požadavek na výkon motoru splněn není. Požadavek na výkon motoru dle ISO 
9249 je hodnota minimálně 200Kw. Maximální výkon motoru dle požadované a předmětné normy 
ISO 9249 dosahuje hodnoty 188 kW. Výkon, který dosahuje parametrů stanovených zadávací 
dokumentací je splněn za pomocí normy ISO 14396.  
 
 
 



 

 
 

I) Hodnotící komise 

Hodnotící komise nebyla ustanovena. Hodnocení provedl Zadavatel. 

J) Výsledek posouzení kvalifikace 

S ohledem na skutečnost, že účastník AUSTRO Baumaschinen, s.r.o. dosáhl nejvyššího počtu bodů 
v prvním hodnocení nabídek, provedl Zadavatel posouzení splnění podmínek účasti a kvalifikace u 
tohoto dodavatele. V průběhu tohoto kroku bylo zjištěno, že účastník AUSTRO Baumaschinen, s.r.o. 
nesplňuje technické podmínky stanovené Přílohou č. 2 ZD Technické podmínky a byl z veřejné dne 
14.11.2020 zakázky vyloučen.  

V návaznosti na zjištěný stav a vyloučení uchazeče AUSTRO Baumaschinen, s.r.o., bylo provedeno 
další hodnocení a posouzení nabídek, kde nejvyšší počet získal uchazeč Zeppelin CZ s.r.o., sídlem 
Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, IČO: 18627226. Zadavatel tedy provedl 
posouzení splnění kvalifikace u tohoto dodavatele. 

Uchazeč 

Splnění 

zadávacích 

podmínek 

Splnění 

předmětu 

veřejné zakázky 

ano/ne 

Nabídka splňuje 

kvalifikační 

předpoklady 

ano/ne 

Přiložená 

smlouva 

splňuje 

podmínky 

ZD 

Zeppelin CZ s.r.o. ANO ANO ANO ANO 

Prokázání profesní způsobilosti: 
Doložení výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
 

ANO, doloženo na základě: 

  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
22. 10. 2020, který byl opatřen ověřením č. 
409013_048595/2, že se listina shoduje s elektronickou 
podobou. 

 Výpis z OR pro společnost Zeppelin CZ s. r. o. ze dne 
22. 10. 2020, který byl opatřen ověřením č. 
409013_048596/1, že se listina shoduje s elektronickou 
podobou.  

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro 
společnost Zeppelin CZ s.r.o. ze dne 22. 10. 2020, který 
byl opatřen ověřením č. 409013_048597/1, že se listina 
shoduje s elektronickou podobou. 

Prokázání základní způsobilosti: 

Doložení čestného prohlášením dle 

Přílohy č. 3 ZD 

ANO, doloženo na základě: 

 Čestné prohlášení ze dne 27. 10. 2020 podepsané 

Miroslavem Matuszekem, ředitelem oblasti Východ a 

Ing. Alešem Kubíčkem, odborným prodejcem senior, a 

to na základě Plné moci (scankopie Plné moci ze dne 

1. 1. 2020, platnost do 31. 12. 2020 + scankopie Plné 

moci ze dne 1. 1. 2020, platnost do 31. 12. 2020)    

 Doložené originály plných mocí ze dne 19.11.2020 

v rámci výzvy k doplnění nabídky  



 

 
 

Vyplnění Přílohy č. 2 ZD – Technické 

podmínky 

ANO, doloženo na základě: 

 Vyplněná Příloha č. 2 ZD – Technické podmínky  

Zadavatel konstatuje, že nabídka účastníka Zeppelin CZ s. r. o. splňuje podmínky stanovené zadávací 
dokumentací a může být vyhlášena za vítěznou. Zadavatel ověřil a neidentifikoval mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

K) Výsledek hodnocení 

Vítěznou nabídkou pro veřejnou zakázku s názvem: „Výměna strojního vybavení společnosti 
MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost - dodávka pásového bagru“ se stala nabídka účastníka 
Zeppelin CZ s. r. o., sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70, IČO: 18627226. 
 
 

L) Souhlas zadavatele a čestné prohlášení 

Já, Jiří Bartoš, souhlasím s výsledkem hodnocení a výběrem vítězného dodavatele dle bodu K) tohoto 
protokolu.  

Během výběrového řízení jsem nezjistil žádnou skutečnost, která by mi bránila uzavřít smlouvu.  

Čestně prohlašuji, že jako zadavatel nejsem ve střetu zájmů dle bodu 54) pravidel pro výběr 
dodavatele 

 Já, níže podepsaný/á, tímto prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádných z níže uvedených skutečností: 

 na zpracování vítězné nabídky se podílel zaměstnanec zadavatele či člen statutárního orgánu 

zadavatele, statutární orgán zadavatele, člen řídícího či kontrolního orgánu zadavatele, člen 

realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání 

předmětného výběrového řízení; 

 zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního 

vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení, je s vítězným účastníkem ve 

sdružení;  

 zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního 

vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení, je poddodavatelem vítězného 

účastníka. 

Dále prohlašuji, že jsem se zdržel jakéhokoliv jednání, jež by mohlo vést ke střetu zájmu při zadávání 

a realizaci zakázek a to zejména v okamžiku tvorby zadávací dokumentace, při hodnocení nabídek, při 

podpisu smlouvy. Tzn., že z rodinných důvodů, důvodů citových vazeb (osoba blízká dle § 22 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), z důvodů hospodářského zájmu (ekonomicky propojené subjekty 

tj. partnerský nebo propojený podnik dle Definice malého a středního podniku vymezené v příloze č. 



 

 
 

1 Nařízení komise (ES) č. 651/2014), nebo z důvodu jiného společného zájmu nebyl ohrožen 

nestranný a objektivní výkon činnosti zadavatele při zadávání zakázek. 

Jméno a příjmení Podpis 

Jiří Bartoš  

 


		2020-11-24T08:32:14+0100
	Jiří Bartoš




